
Szkolenie Członków Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie
Partnerstwo”

W dniu 18 lutego 2019 roku zorganizowano zgodnie z Planem Komunikacji na 2019
r. „Szkolenie wewnętrzne dla Rady i Zarządu LGD oraz pracowników Biura w
zakresie procedur wyboru operacji”, które przeprowadziła Pani Marzena
Cieślak. W szkoleniu uczestniczył Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki.

Podczas szkolenia zostały przedstawione istotne kwestie wynikające ze
zmienionych przepisów dotyczących wdrażania LSR. Ponadto omówiona została
Procedura przeprowadzania naboru i wyboru wniosków składanych przez podmioty
inne niż LGD wraz z lokalnymi kryteriami wyboru operacji oraz Procedura oceny
i wyboru grantobiorców w ramach projektów grantowych, których beneficjentem
jest Stowarzyszenie LGD „Sierpeckie Partnerstwo”, finansowanych z PROW na
lata 2014-2020 wraz z lokalnymi kryteriami wyboru grantobiorców.
Podczas spotkania przedstawiono informacje o postępie w realizacji LSR, w tym
wpływ rozliczania operacji przez beneficjentów na limity i kamienie milowe
określone w LSR, weryfikacja finansowego i rzeczowego stanu realizacji LSR w
związku z pierwszym kamieniem milowym, harmonogram planowanych naborów
wniosków o przyznanie pomocy. Powyższe informacje będą stanowiły niezbędny
wkład do przeprowadzenia warsztatu refleksyjnego.
Po szkoleniu zgodnie z Harmonogramem spotkania odbył się Warsztat refleksyjny
na temat realizacji LSR i działań LGD przeprowadzany w ramach ewaluacji
wewnętrznej LSR zgodnie z Wytyczną nr 5/3/2017 w zakresie monitoringu i
ewaluacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 z dnia 18 sierpnia 2017
r. Moderatorem warsztatu, również była Pani Marzena Cieślak – ekspert ds.
wdrażania podejścia LEADER w ramach PROW 2014-2020. Wypracowane wnioski z
przeprowadzonego warsztatu zasilą o dodatkowe informacje Sprawozdanie roczne
z realizacji LSR za rok 2018.

fot. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”

red.

V sesja Rady Powiatu Sierpeckiego

V  sesja  Rady  Powiatu  Sierpeckiego  po  otwarciu  i  stwierdzeniu  jej
prawomocności  przez  przewodniczącego  Rady  Powiatu  Juliusza  Gorzkosia,
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rozpoczęła się minutą ciszy ku czci niedawno zmarłego śp. Jana Olszewskiego
premiera RP.

Następnie  Radni  zapoznali  się  ze  sprawozdaniami:  Komendanta  Powiatowego
Policji w Sierpcu o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu
Sierpeckiego w 2018 roku, Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w
Sierpcu  o  stanie  bezpieczeństwa  Powiatu  Sierpeckiego  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej  za  rok  2018,  z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i
Porządku w 2018 r. oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w
Sierpcu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Sierpeckiego w 2018 roku.
Przyjęto również informację dotyczącą realizacji zadań z zakresu ochrony
roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Sierpeckiego oraz informację o
stanie środowiska na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Podjęto Uchwały:

zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  szczegółowych  warunków
korzystania  z  nieruchomości  Powiatu  Sierpeckiego  oddanych  powiatowym
jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd.

zmieniającą  Uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2019r.

oświadczenie  w  sprawie  przyznania  tytułu  honorowego  „Zasłużony  dla
Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Mirosławy Sawickiej – Przewodniczącej
Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy SPZZOZ w Sierpcu.

oświadczenie  w  sprawie  przyznania  tytułu  honorowego  „Zasłużony  dla
Powiatu  Sierpeckiego”  dla  Księdza  Stefana  Izydora  Prusińskiego
Proboszcza  Emeryta  Parafii  pw.  św.  Apolonii  w  Borkowie  Kościelnym.

oświadczenie  w  sprawie  przyznania  tytułu  honorowego  „Zasłużony  dla
Powiatu Sierpeckiego” dla Pana Dariusza Mroczkowskiego oraz Pana Jakuba
Mroczkowskiego – Sędziów piłki ręcznej na szczeblu centralnym.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego
oraz określenia jej składu osobowego.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz określenia jej składu
osobowego.



w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz określenia
jej składu osobowego.

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  oraz  określenia  jej  składu
osobowego.

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu w Sierpcu na 2019 rok.

Ponadto  Radni  zapoznali  się  z  sprawozdaniem  z  działalności  i  efektów
Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2018r. oraz zestawienie potrzeb
oraz oczekiwania w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz z sprawozdaniem z
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat
Sierpecki w roku 2017.

 

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE
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Poziom III – Ostrzeżenie 1 PM 10 – 18 lutego 2019

Poziom III – Ostrzeżenie 1 PM2,5 – 18 lutego 2019

Powiat Sierpecki otrzymał dotację na
Dzienny Dom „SENIOR+”!!!

Powiat Sierpecki przystąpił do konkursu i złożył ofertę do Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o dotację z Ministerstwa Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej na realizację zadania publicznego w ramach Programu
Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020. Program „Senior+” jest wieloletnim
przedsięwzięciem, które umożliwia otrzymanie dofinansowania na utworzenie lub
doposażenie placówki, jak również na częściowe pokrycie kosztów jej
funkcjonowania.

W bieżącym roku Powiat Sierpecki otrzymał dofinansowanie na realizację Modułu
II, który daje możliwość pozyskania środków na funkcjonowanie wcześniej
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utworzonych placówek. Projekt Powiatu Sierpeckiego został dofinansowany w
kwocie 72 000,00 zł.
Dzienny Dom „Senior+” funkcjonuje w strukturach Domu Pomocy Społecznej w
Szczutowie w budynku zlokalizowanym w Szczutowie przy ul. 3 Maja 116.
Rozpoczął działalność 30 grudnia 2015 roku i zapewnia miejsca dla
nieaktywnych zawodowo seniorów w wieku 60+, którzy zamieszkują na terenie
Powiatu Sierpeckiego. Placówka zapewnia ofertę usług w dni robocze od
poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00. W ramach działalności
realizowany jet wszechstronny zakres usług, dostosowany do potrzeb i
możliwości seniorów, w tym:
• terapie zajęciowe ( kulinarne, plastyczne, krawiecko-dziewiarskie i
ogrodnicze),
• pomoc psychologiczną,
• zajęcia aktywności ruchowej,
• zajęcia sportowo – rekreacyjne (w tym nordic walking),
• zajęcia taneczne,
• muzykoterapię,
• biblioterapię i czytanie prasy, korzystanie z zasobów Internetu,
• trening samoobsługi oraz trening dnia codziennego (m.in. pranie,
prasowanie, sprzątanie, przygotowywanie posiłków, zmywanie),

W DDS+ znajdują się m.in. pracownie: rehabilitacyjna, terapeutyczna, pokoje
spotkań, odpoczynku, kuchnia.
Formularze zgłoszeniowe można uzyskać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, w
siedzibie Dziennego Domu „Senior+” w Szczutowie oraz w gminnych ośrodkach
pomocy społecznej.

WIZYTA PRZEDSTAWICIELI MŁAWY

W czwartek 14 lutego br.  Starostwo Powiatowe w Sierpcu odwiedzili
przedstawiciele władz samorządowych z Mławy: Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Michał Pol i Wicestarosta Mławski Zbigniew Markiewicz. W spotkaniu
uczestniczył Poseł na Sejm RP Waldemar Olejniczak, Starosta Sierpecki Mariusz
Turalski, Wicestarosta Sierpecki Jarosław Ocicki oraz dyrektor Zespołu Szkół
nr 1 w Sierpcu Piotr Tyndorf.

Spotkanie dotyczyło głównie nowej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w
Sierpcu. Przedstawiciele Mławy od samego początku przyglądali się postępom
prac budowy hali. Nowy obiekt sportowy na tyle spodobał się włodarzom Mławy,
że postanowili wybudować podobny w swoim mieście. Spotkanie rozpoczęło się od
rozmowy w sali konferencyjnej starostwa, aby goście od podstaw poznali
przebieg i procedury budowy hali. Był to czas na pytania i dyskusję. Poseł
Waldemar Olejniczak opowiedział władzom Mławy jak pozyskał dofinansowanie z

https://powiat.sierpc.pl/wizytacja-przedstawicieli-mlawy/


Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu rozwoju szkolnej
infrastruktury sportowej”.
Kolejnym punktem spotkania było zwiedzanie nowego obiektu sportowego. Goście
oglądali hale sportową, pokój nauczycielski, przestronne szatnie,
pomieszczenia sanitarne, magazyn podręczny, siłownie.
Podczas spotkania poruszono również tematy dotyczące współpracy na kanwie
gospodarczej i turystycznej, wymieniono się doświadczeniami oraz omówiono
problemy szkolnictwa i służby zdrowia.

 

 

 

V sesja Rady Powiatu w Sierpcu

Zapraszamy na transmisję na żywo prosto z sali obrad Starostwa Powiatowego w
Sierpcu, gdzie już o 09:00 rozpocznie się V sesja Rady Powiatu w Sierpcu. ���

https://youtu.be/2vy4S9IJB_k

Zimowy odpoczynek Wychowanków
Powiatowego Domu Dzieci

Jak odpoczywać to na sportowo. Z takim hasłem Wychowankowie PDD wyruszyli na
zimowisko. W tym roku w dniach 26.01.2019 r. – 02.02.2019 r. aktywnie
spędzili ferie w Zakopanem na obozie z elementami sportów zimowych.

Na długo pozostaną w ich pamięci niezapomniane wspomnienia ze stoku, gdzie
kształtowali umiejętności pod okiem wykwalifikowanych instruktorów. Po
wysiłku relaksowali się w Aqaparku. Odbywały się również rekreacyjne zabawy
na śniegu, lodowisku oraz hali gimnastycznej. Poza tym program obejmował
warsztaty z ratownikiem GOPR-u, zajęcia integracyjne ( pląsy, wieczorne
animacje podczas ognisk, seanse filmowe, turnieje).
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Posiedzenie Powiatowej Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku

Dziś (12.02) w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyło się
pierwsze w 2019 roku posiedzenie Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i
Porządku. Tematem dominującym było podsumowanie akcji Bezpieczne Ferie 2019.

W ramach tego tematu Starosta Sierpecki Mariusz Turalski przyjął informacje
od, przedstawicieli gmin oraz kierowników poszczególnych powiatowych
inspekcji służb i straży z zakresu działań podejmowanych w celu zapewnienia
dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku na terenie naszego powiatu.

Ponadto poruszano temat możliwości wspólnych działań zwiększających poziom
bezpieczeństwa mieszkańców na drogach, przejściach dla pieszych oraz ich
doświetlenia.

Realne zwiększenie poczucia bezpieczeństwa użytkowników dróg będzie jednym z
priorytetowych celów działania Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE

Zjawisko/Stopień zagrożenia: Oblodzenie/1

Czytaj: MZW_1427_OB_20190211114720

V sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 15 lutego (piątek) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się V sesja Rady
Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
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obrad.

Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Powiatu w Sierpcu:2.

1) Nr III.2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku,

2) Nr IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku.

Ustalenie porządku obrad.3.

Informacje  Przewodniczącego,  Przewodniczących  Komisji  i  oświadczenia4.
przewodniczących Klubów.

Sprawozdanie  Starosty  z  działalności  Zarządu  Powiatu  w  okresie  od5.
poprzedniej sesji.

Zapoznanie się z informacją dotycząca realizacji zadań z zakresu ochrony6.
roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Sierpeckiego.

Zapoznanie się z informacją Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska7.
o stanie środowiska na obszarze Województwa Mazowieckiego.

Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Państwowego  Powiatowego  Inspektora8.
Sanitarnego  w  Sierpcu  o  stanie  bezpieczeństwa  sanitarnego  Powiatu
Sierpeckiego  w  2018  roku.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży9.
Pożarnej  w  Sierpcu  o  stanie  bezpieczeństwa  Powiatu  Sierpeckiego  w
zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2018.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w Sierpcu10.
o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Sierpeckiego w
2018roku.

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności i efektów Organizatora11.
rodzinnej  pieczy  zastępczej  w  2018r.  oraz  zestawienie  potrzeb  oraz
oczekiwania w zakresie systemu pieczy zastępczej.

Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i12.
Porządku w 2018 r.

Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń13.
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i



placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki w roku 2017

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych14.
warunków  korzystania  z  nieruchomości  Powiatu  Sierpeckiego  oddanych
powiatowym  jednostkom  organizacyjnym  w  trwały  zarząd.

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej15.
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2019-2035.

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  Uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  budżetu16.
Powiatu Sierpeckiego na 2019r.

Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony17.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Mirosławy Sawickiej – Przewodniczącej
Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” przy SPZZOZ w Sierpcu.

Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony18.
dla  Powiatu  Sierpeckiego”  dla  Księdza  Stefana  Izydora  Prusińskiego
Proboszcza  Emeryta  Parafii  pw.  św.  Apolonii  w  Borkowie  Kościelnym.

Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony19.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pana Dariusza Mroczkowskiego oraz Pana
Jakuba Mroczkowskiego – Sędziów piłki ręcznej na szczeblu centralnym.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Infrastruktury  i20.
Bezpieczeństwa Publicznego oraz określenia jej składu osobowego.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz21.
określenia jej składu osobowego.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji22.
oraz określenia jej składu osobowego.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz określenia23.
jej składu osobowego.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Powiatu w Sierpcu24.
na 2019 rok.

Wnioski i oświadczenia radnych.25.

Sprawy różne.26.



Zamknięcie obrad.27.

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Juliusz Gorzkoś

Aktywne ferie w OPP

„Zimą nie musi być nudno”- z takim przekonaniem opuszczali mury Ogniska Pracy
Pozaszkolnej uczestnicy zajęć „Aktywne ferie w OPP”.

W  I  tygodniu  ferii  odbyło  się  wiele  atrakcyjnych  form  spędzania  czasu
wolnego:  warsztaty  malarskie,  warsztaty  psychologiczne  „Asertywność  i
komunikacja bez granic”, warsztaty kulinarne, warsztatach profilaktycznych w
Powiatowej Komendzie Policji, warsztaty czytelnicze w Powiatowej Bibliotece w
Sierpcu  oraz  wyjście  na  basen.  W  poniedziałek  28.01.2019r  odbyły  się
warsztaty malarskie, które poprowadziła dla najstarszych wychowanków pani
Zofia Kujawa. Powstały piękne prace na płótnie. Młodsi wychowankowie brali
udział w warsztatach profilaktycznych pt. Alkoholowi i narkotykom – mówię
NIE!. Powstały plakaty o charakterze informacyjnym na temat używek. Dzisiaj
było wesoło …

Warsztaty  psychologiczne  „Asertywność  i  komunikacja  bez  granic”,  które
poprowadziła  pani  Dorota  Matyjasik  –  psycholog  z  MOPS-u.  Podczas  zajęć
prezentowaliśmy scenki rodzajowe oraz tworzyliśmy prace nt. asertywności.
Odbyły się również warsztaty taneczno – ruchowe oraz „Karaoke”. Podopieczni
ze Środowiskowej Świetlicy Ogniska Wychowawczego skorzystali z warsztatów
plastycznych nt. mowy nienawiści. Powstałe prace można podziwiać w sali
konferencyjnej OPP.

Trzeci dzień ferii upłynął pod hasłem kulinarnym: w rysunku, w zabawach,
malarstwie  i  w  warsztatach  kulinarnych  prowadzonych  przez  panią  Sylwię
Paradowską – dietetyk. Uczestnicy warsztatów wykonali owocowe musli, które
ozdabiali owocowymi kompozycjami. Stworzyli również niepowtarzalne kompozycje
kwiatowe farbami akrylowymi na drewnianych, kuchennych łyżkach. Najmłodsi
wychowankowie  uczestniczyli  w  warsztatach  czytelniczych  w  Powiatowej
Bibliotece w Sierpcu. Pod hasłem „Bezpieczeństwo” upłynął IV dzień ferii w
OPP. 21 wychowanków wzięło udział w warsztatach profilaktycznych w Powiatowej
Komendzie  Policji  w  Sierpcu.  W  towarzystwie  pana  aspiranta  Krzysztofa
Dobrzenieckiego i pani sierżanta Aleksandry Szarwińskiej wychowankowie mieli
możliwość  zwiedzenia  komendy  oraz  poznania  pracy  policjanta.  Odbyły  się
również warsztaty profilaktyczne pt.”Bezpieczeństwo w ruchu drogowym”. Nasi

https://powiat.sierpc.pl/aktywne-ferie-w-opp/


wychowankowie zachwyceni serdeczną atmosferą panującą na policji podziękowali
panu Mariuszowi Kryszkowskiemu – komendantowi policji. Po powrocie najstarsi
wzięli udział w konkursie profilaktycznym „Alkoholowi i papierosom mówię
NIE”. Mistrza wiedzy poznamy 1 lutego podczas zakończenia ferii zimowych w
OPP. W piątek 1 lutego był kolejnym aktywnym dniem ferii zimowych w OPP.
Miłośnicy sportu udali się na basen, gdzie pod czynnym okiem pana Mariusza
Żmijewskiego uczestniczyli w grach i zabawach w wodzie. Miłośnicy języka
angielskiego mieli szansę uczestniczyć w grach i zabawach „po angielsku”. Na
zakończenie „Aktywnego tygodnia zimowego” wszyscy wychowankowie otrzymali
dyplomy  i  upominki.  Poznaliśmy  laureatów  konkursu  profilaktycznego
„Alkoholowi i papierosom mówię NIE”. Mistrzem wiedzy została: Anna Obrębska,
wicemistrzami:  Szymon  Sikorski,  Zofia  Ptaszyńska,  Joanna  Gąsiorowska,
Wiktoria  Adamkowska,  Paula  Przymyłska,  Kinga  Skowrońska.  Pani  Dyrektor
pożegnała  wychowanków  życząc  udanego  wypoczynku  i  bezpiecznego  drugiego
tygodnia ferii zimowych. Podziękowała wszystkim nauczycielom oraz pracownikom
OPP za zaangażowanie w przygotowanie ciekawych zajęć. Wyrazy podziękowania za
współpracę przy organizacji „Aktywnego tygodnia zimowego” dla: 

– pani Zofii Kujawy – za poprowadzenie warsztatów malarskich

– pana Mariusza Kryszkowskiego za umożliwienie zwiedzenia Powiatowej Komendy
Policji

–  pana  Krzysztofa  Dobrzenieckiego  oraz  pani  Aleksandry  Szarwińskiej  za
przeprowadzenie warsztatów profilaktycznych 

–  pani  Elżbiety  Gozdowskiej  za  umożliwienie  przeprowadzenia  warsztatów
czytelniczych

– pani Sylwii Paradowskiej za przeprowadzenie warsztatów żywieniowych

– pani Dorocie Matyjasik za przeprowadzenie warsztatów psychologicznych

–  pana  Marka  Iwińskiego  za  udostępnienie  Krytej  Pływalni  pana  Mariusza
Żmijewskiego za przeprowadzenie zajęć sportowych na basenie

– pani Beaty Smardzewskiej – firma Jantar

– pana Józefa Obrębskiego

 

Projekt „Szkoła Trenerów Procesu
Wspomagania” – Zaproszenie na

https://powiat.sierpc.pl/projekt-szkola-trenerow-procesu-wspomagania-zaproszenie-na-szkolenia/
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szkolenia !
MDDP Akademia Biznesu zaprasza do wzięcia udziału w Projekcie „Szkoła
Trenerów Procesu Wspomagania” realizowanym w ramach projektu konkursowego
Ministerstwa Edukacji Narodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój (PO WER) 2014-2020.

 Do udziału w szkoleniach zapraszamy:

• pracowników publicznych i niepublicznych placówek doskonalenia nauczycieli
(PDN,ODN itp.),
• pracowników publicznych i niepublicznych poradni psychologiczno-
pedagogicznych (PPP),
• pracowników bibliotek pedagogicznych (BP),
• doradców metodycznych,

• indywidualnych specjalistów (np. psycholodzy, pedagodzy, metodycy,
nauczyciele, informatycy, programiści, graficy, itp.) i trenerzy świadczący
usługi szkoleniowe i doradcze w obszarze oświaty, posiadający potwierdzoną
współpracę, z co najmniej jedną z ww. instytucji systemu wspomagania (BP,
PDN,ODN, PPP itp.), bądź deklarujący nawiązanie takiej współpracy,
(weryfikacja na podstawie poprawnie wypełnionego załącznika nr 6 do Umowy).

W ramach realizacji projektu każdy uczestnik przystąpi do szkolenia
stacjonarnego w wymiarze 70 godzin (3 wyjazdy x 3 dni) oraz 20 godzin e-
learningu. Dzięki ich realizacji pracownicy placówek oświatowych podniosą
swoją wiedzę oraz praktyczne umiejętności w zakresie kompleksowego
wspomagania pracy szkoły/przedszkola/placówki w zakresie kształtowania
kompetencji kluczowych uczniów w procesie edukacji, w konsekwencji 300
szkół/przedszkoli/placówek zostanie objętych profesjonalnym i kompleksowym
procesem wspomagania.

Dla osiągnięcia powyższych celów szkolenia prowadzone będą w formie
warsztatów przez kompetentnych, praktycznych i doświadczonych trenerów w
niedużych, maksymalnie 20 – osobowych grupach.

Termin realizacji szkoleń jest bardzo krótki i obejmuje okres od stycznia do
czerwca 2019 r.

Strona projektu:

http://akademiawspomagania2.pl
Dokumenty rekrutacyjne:
http://akademiawspomagania2.pl/do-pobrania
Regulamin projektu:
http://akademiawspomagania2.pl/do-pobrania

W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt z Panią Anetą Arażną –
Koordynator Projektu tel. 512 249 363,
e-mail: biuro@akademiawspomagania2.pl
Harmonogram szkoleń_18053_Aktualizacja 31.01
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